

งานจัดจ้างพัสดุจำนวน 52 รายการ กลุ่มงาน บริหาร

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	รวม
1	เข็มฉีดยา Disposable No 18*1.5 =51.35	40	กล่อง	51.35	2,054.00
2	เข็มฉีดยา Disposable No 21*1.5 =44.70	40	กล่อง	44.70	1,788.00
3	เข็มฉีดยา Disposable No 24*1.5 =44.70	20	กล่อง	44.70	894.00
4	เข็มฉีดยา Disposable No 24*1 =44.70	20	กล่อง	44.70	894.00
5	เข็มฉีดยา Disposable No 26*1 =44.70	10	กล่อง	44.70	447.00
6	Syringe Dispo 3cc =105.50	30	กล่อง	105.50	3,165.00
7	Syringe Dispo 5cc =117.40	20	กล่อง	117.40	2,348.00
8	Syringe Dispo 10cc =200	20	กล่อง	200.00	4,000.00
9	Syringe Dispo 20cc =174.50	10	กล่อง	174.50	1,745.00
10	Syringe Dispo Insuline 1/100 ชิ้น	4	กล่อง	230.00	920.00
11	Feeding tube เบอร์ 8*50 (NG tube)	2	เส้น	9.00	18.00
12	Feeding tube เบอร์ 16 (NG tube)	30	เส้น	11.00	330.00
13	Feeding tube เบอร์ 18 (NG tube)	6	เส้น	11.00	66.00
14	Suction tube No.16 =2.65	30	เส้น	2.65	79.50
15	foley cath NO.14 =18	5	เส้น	18.00	90.00
16	foley cath NO.16 =18	100	เส้น	18.00	1,800.00
17	foley cath NO.18 =14.90	10	เส้น	18.00	180.00
18	ET tube NO. 7 (Endo) =32	10	เส้น	32.00	320.00
19	ET tube NO. 7.5 (Endo) =32	10	เส้น	32.00	320.00
20	ใบมีดผ่าตัด NO.11 =3.30 (Surgical blade)	1	กล่อง	330.00	330.00
21	Air way 90mm สีเหลือง NO.3 =22	6	อัน	20.00	120.00
22	Nylon NO.3/0 =39.17	3	โหล	470.00	1,410.00
23	Nylon NO.4/0 =39.17	3	โหล	470.00	1,410.00
24	ถุงมือ Dispos NO.S =190	40	กล่อง	190.00	7,600.00
25	ถุงมือ Dispos NO.M =190	40	กล่อง	190.00	7,600.00
26	ถุงมือ sterlie NO.S แบบสั้น =8	2	กล่อง	400.00	800.00
27	ถุงมือ sterlie NO.M แบบสั้น =8	2	กล่อง	400.00	800.00
28	ถุงมือ sterlie NO.6.5 แบบยาว =18	1	กล่อง	1,800.00	1,800.00
29	Slap สำเร็จรูป 4" =35.83	1	กล่อง	860.00	860.00
30	Slap สำเร็จรูป 6" =47.92	1	กล่อง	1,150.00	1,150.00